АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2020 г.

О внесении изменения в приложение № 1 к постановлению администрации
города Рязани от 25.11.2013 № 5009 «О создании комиссии по внесению предложений
о предоставлении дополнительных мер социальной поддержки и социальной помощи

отдельным категориям граждан»

В связи с организационно - штатными изменениями в администрации города Рязани,

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ

г о р о д  Р я з а н ь ,  а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение № 1 «Положение о комиссии по внесению предложений

о предоставлении дополнительных мер социальной поддержки и социальной помощи

отдельным категориям граждан» к постановлению администрации города Рязани

от 25.11.2013 № 5009 «О создании комиссии по внесению предложений о предоставлении

дополнительных мер социальной поддержки и социальной помощи отдельным категориям

граждан» (в редакции постановлений администрации города Рязани от 26.06.2014 Ш 2714,

от 30.04.2015 Ш 1968, от 28.04.2018 № 1698, от 13.11.2018 № 4399, от 12.07.2019 № 2539)

изменение, заменив в третьем абзаце пункта 8 слова «отдел муниципального архива

управления делами аппарата администрации города Рязани» словами «муниципальное

казенное учреждение города Рязани «Центр сопровождения».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации Н.Н. Штевнину.

Глава админ Е.Б. Сорокина